嘉義市政府     公有零售市場 店舖攤位 使用行政契約書
立行政契約人嘉義市政府 (以下簡稱甲方)茲同意          (以下簡稱乙方)使用

            公有零售市場      類第      區第      號店舖攤位 1處為營業用，特訂立契
約如下：

第1條　攤(鋪)位所在地及使用範圍：

1、所在地：嘉義市        公有零售市場      類第     區第    號。

2、使用面積：          平方公尺。

第2條　使用期間：自民國   年   月   日起至民國   年   月   日止共計   年   月。

　　　  前項使用期限屆滿時，乙方得於期滿六個月前申請繼續使用，經甲方同意後應於
使用期屆滿前一個月另訂書面使用行政契約，除已續約者外契約期滿使用關係當
然消滅。
為前項申請前，應繳清所積欠之使用費、清潔費及應向自治組織繳納之相關費用。

攤(鋪)位使用費如續約時，得依續約當時土地公告現值或土地使用費率調整之。

第3條　本攤（鋪）位應繳納使用費每月新臺幣         元整，清掃費每月新臺幣     元整，應於每月10日以前繳納。管理費向嘉義市          市場自治會繳納。
        使用期間之水電費由乙方自行向水電公司繳納，所產生之相關費用亦同。
乙方繳納逾期繳納使用費，依下列規定加收滯納金：

公有市場攤（鋪）位使用人屆期未繳納使用費者，應自繳納期限屆滿之次日起，每逾二日按所滯納數額之百分之一加徵滯納金；滯納金加徵額不得超過應繳納使用費額之百分之十五。
第4條　乙方經核准使用公有市場攤（鋪）位後，應自行經營，不得轉租或分租，非滿二年不得轉讓。
前項轉讓對象之資格、條件、申請程序及其他應遵行事項，依本市零售市場攤鋪位使用管理辦法處理。
第5條  乙方對使用物應妥善管理維護，如有毀損不論其為故意或過失所致，均應負責回

  復原狀或依照甲方規定價格予以賠償。
第6條  市場建築物或其設備因自然之損壞有修繕必要時，由甲方負責辦理。

第7條  乙方於使用期限屆滿前終止契約者，應於終止前一個月向甲方申請並經甲方同意
 後始得終止之。
第8條  乙方違反下列規定者，經書面限期改正，屆期未改正者，廢止攤（鋪）位使用，並終止契約，收回攤（鋪）位：
一、擅自將攤（鋪）位轉讓、轉租或分租者。

二、未於第十五條各款所定期限內申請變更使用人名義者。

三、使用費、清潔費、水電費或自治組織管理費逾期未繳納達二個月以上者。
四、自訂定契約翌日起，逾一個月未開始營業者。

五、核准停業，一年內累計逾四個月者。

六、未經核准擅自停業，一年內累計逾一個月者。

七、核准停業期滿未復業者。

八、在市場外設攤營業者。
第9條  甲方改建或整修市場時，得無條件終止契約，乙方應於通知期限內遷離市場，並停止繳納使用費及清潔費。

第10條  契約期限屆滿或契約經終止者，乙方應於通知期限內回復原狀無條件將攤鋪位交還甲方，不得請求遷移費或任何補償費用，已繳納之費用亦不得請求退還，攤鋪位所遺留物品，悉由甲方處理。

第11條　乙方依本契約應繳納之使用費、清潔費、水電費、自治組織管理費或滯納金及因違反本契約而對甲方所負之賠償責任，連帶保證人均應連帶負責。

第12條　本契約未約定事項，悉依零售市場管理管理條例及本市零售市場攤鋪位使用管理辦法處理。
第13條  乙方於使用期限屆滿，延不遷出市場交還攤（鋪）位或不依本契約第3條

4條之規定給付使用費，清掃費及滯納金經催告後與連帶保證人均應受強制執行。

　　　　  本契約1式2份雙方各執存1份。

　　　　　　甲     方：機關名稱     嘉義市政府

　　　　　　　　　　　  法定代理人   黃敏惠

　　　　　　　　　　　  地    址     嘉義市中山路199號

乙     方： 生日：   年    月     日
身分證統一編號：              電話：

地  址：
連帶保證人：

(1) 商號名稱：              營業事業登記證字號：

負責人姓名：            身分證統一編號：

地    址：

電    話：

(2) 1連帶保證人：                生日：   年   月   日
身分證統一編號：             電話：
地    址：
2連帶保證人：                 生日：   年   月    日
身分證統一編號：             電話：
地    址：
中    華    民    國            年            月            日